[bookmark: _GoBack]NO
（一社）神奈川県サッカー協会フットボールセンター（かもめパーク）
物品販売等許可申請書
神奈川県サッカー協会フットボールセンター　あて　　　　　　　　申請日　　　　年　　　月　　　日
神奈川県サッカー協会フットボールセンター（かもめパーク）において次の行為を行いたいので、次のとおり申請します。

	行事名

	利用施設

物品販売等の行為
	行事日時
	　　年　　月　　日（　）
　　　　時～　　　時
	場所

	目的

	行事責任者
	（団体名)

（住所）

（電話）
（代表者名）
（担当者）

	内容行為
	・物品販売　・飲食物販売・講習・（　　　　　）

	販売・配布・講習内容
	・品目　　　　　　　　　　　　　数量　　　料金

	・品目　　　　　　　　　　　　　数量　　　料金

	・品目　　　　　　　　　　　　　数量　　　料金

	・品目　　　　　　　　　　　　　数量　　　料金

	・品目　　　　　　　　　　　　　数量　　　料金

	・品目　　　　　　　　　　　　　数量　　　料金

	・講習内容　　　　　　　　　　　　　　　　料金

物品販売等許可書
年　　月　　日
申請の・物品販売　・飲食物販売・講習・（　　　　　）の行為については
　　　　　許可する
　　　　　　　　　　　　事に決定しますので料金を10日前までに指定口座に振り込んでください。
許可しない
料金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県サッカー協会フットボールセンター　　印
【振込先】　　三菱UFJ銀行　湘南台支店　（店番号　５０９　）　普通　０５１０７７８
【口座番号】　カモメパークグチ
　　　　　　　イッパンシャダンホウジンカナガワケンサッカーキョウカイ